
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ – PRVNÍ ČÁST 

 

Neděle 8. února – 5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
sv. Josefina Bakhita, panna 

7.30 – mše svatá (Marie Vozdecká, rodiče a sourozence) 
9.00 – mše svatá NIKOLČICE 

 10.30 – bohoslužba slova 
14.00 – adorace a svátostné požehnání není 

 

Pondělí 9. února – Pondělí 5. týdne v mezidobí 
7.00 – modlitba růžence za nemocného O. Jiřího 

mše svatá není 
 

Úterý 10. února – Památka sv. Scholastiky, panny 
7.00 – modlitba růžence za nemocného O. Jiřího 

mše svatá není 
18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Středa 11. února – Úterý 5. týdne v mezidobí 
Panny Marie Lurdské – světový den nemocných 

17.00 – modlitba růžence za nemocného O. Jiřího 
mše svatá není 

 

Čtvrtek 12. února – Čtvrtek 5. týdne v mezidobí 
7.00 – modlitba růžence za nemocného O. Jiřího 

mše svatá není 
17.00 – NIKOLČICE - modlitba růžence za nemocného O. Jiřího 

mše svatá není 
17.00 – modlitba růžence 

 

Pátek 13. února – Pátek 5. týdne v mezidobí 
19.00 – modlitba růžence za nemocného O. Jiřího 

mše svatá není 
 

Sobota 14. února – Sobotní památka Panny Marie 
sv. Valentin 

7.00 – modlitba růžence za nemocného O. Jiřího 
mše svatá není 

18.00 - charismatická obnova v Duchu svatém (kostel) 
 

 

Neděle 15. února – 6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
7.30 – mše svatá () 

9.00 – mše svatá NIKOLČICE 
 10.30 – mše svatá () 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  

Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 
 

Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy.  

Účast na těchto bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání.  

Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě. 

 

Od pondělí 12. ledna vstupujeme do první části liturgického mezidobí, které bude trvat do 

popeleční středy, která letos připadá na 18. února.  

 



V případě zaopatření nebo pohřbu se po dobu nemoci O. Jiřího obracejte na děkanství 

v Hustopečích. 
 

 

DUCHOVNÍ OBNOVA – SEMINÁŘ CHARISMATICKÉ OBNOVY  
Jde o oživení víry skrze modlitbu nad vybranými texty Písma sv. Během deseti setkání, jejichž 

obsahem je promluva na určité téma a poté setkání v menších skupinách, mají účastníci 
možnost prohloubit a oživit vztah k Písmu sv. a skrze něj k samotnému Pánu. 

Obsah vypracoval P. Ernest Sievers. Seminář se také jinak nazývá „charismatická obnova“ nebo 

„obnova v Duchu sv.“ a má pomoci objevit dary Ducha sv., jež každý z nás dostal při křtu a při 

biřmování. Jimi máme účinněji sloužit Bohu, bližním i celému společenství Církve. 

Obnova není určena jen pro vybrané lidi, není jen pro ty „zbožné“ či „svaté“, ale pro každého, 

kdo svou víru v Krista zmrtvýchvstalého i v dnešní době bere vážně. 

Seminář slouží i k poznání vlastních vin a spoutaností, i k osvobození skrze společnou modlitbu. 
Cílem je pomoci účastníkům, aby zakusili nové, mocné a život proměňující vylití Ducha svatého, 

své osobní letnice. 

Přihlášení je důležité, abychom zavčas znali alespoň přibližný počet účastníků a podle toho 

zajistili patřičný počet vedoucích skupinek. Vedoucí skupinek budou tvořit ti, co už kurz 

absolvovali. Přihlásit do semináře obnovy se může každý pokřtěný, který se podle své 

křesťanské víry snaží také žít. Jste srdečně zváni! 
Už teď je nesmírně důležité celé dílo podpořit modlitbou! Ať kurz není dílem lidským, ale Božím! 

 
 

MINISTRANTSKÝ PRANAF 2015 

V neděli 22. února odpoledne odjíždí naši ministranti na tradiční a velmi žádaný (letos už 

jubilejní desátý) PRANAF neboli Prázdniny NA Faře.  

Jde o pětidenní pobyt na vybrané faře (letos je to Brtnice na Vysočině) s pestrým 

programem (hry, soutěže, výtvarné dílny, vzdělávání, výlety aj.)  

Pokud chcete tuto akci podpořit, můžete na ni přispět buď finančně, nebo formou domácích 

produktů (vajíčka, med, zavařeniny, marmeládu, upečení buchet apod.).  

Veškeré dary je vhodné konzultovat a domlouvat s Petrem nebo Danem.  

Děkujeme za vaši podporu. 

 

BISKUPOVÉ SVOLÁVAJÍ  PRVNÍ NÁRODNÍ EUCHARISTICKÝ KONGRES 

Česká biskupská konference se rozhodla uspořádat první Národní eucharistický kongres od 
vzniku samostatné České republiky. Jednotlivé farnosti a diecéze se na něj budou připravovat 

šest měsíců, od začátku roku až do červnové Slavnosti Těla a Krve Páně - hlavního dne pro 

farnosti. Kongres později vyvrcholí celostátním sympoziem v Brně mezi 15. a 17. říjnem 2015. 

Hlavním dnem kongresu pro věřící ze všech diecézí ČR bude sobota 17. října 2015. 

„Chceme tímto krokem prohloubit eucharistickou úctu v celé naší zemi. Věřím, že kongres 

přinese velké oživení víry a lásky k Eucharistii,“ říká k cíli setkání biskup Jan Vokál, delegát ČBK 

pro eucharistické kongresy. Pod jeho dohledem se už několik měsíců schází přípravná skupina, v 
níž zasedají jeden až dva zástupci z každé diecéze.  

Podrobnosti k národnímu kongresu se průběžně zveřejňují na www.nek2015.cz . 
 

VÝBĚR Z OHLÁŠEK O. JIŘÍHO 
 

Nejbližší akce:   
únor – duben 2015 - obnova v Duchu svatém 

18. února – Popeleční středa 

22. – 27. února – ministrantský PRANAF 
 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ – PRVNÍ ČÁST 

 

http://www.nek2015.cz/

